平成３０年 ９月 吉日

会 員 各 位

新潟市ソフトウェア産業協議会

  会長 山田 新一

３０周年記念事業 実行委員長

石塚  透

新潟市ソフトウェア産業協議会

設立３０周年記念式典のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新潟市ソフトウェア産業協議会は今年で、設立３０周年を迎える運びとなりました。設立以来、

皆様方の絶大な支援と暖かい激励を賜り続け、今日にまで拡大させることができました。ここに心より

感謝を申し述べさせていただきます。今後も、新たな気持ちで会員各位の力を合わせて事業活動の展開

を図りたいと考えておりますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

つきましては、設立３０周年を記念し、下記の通り記念式典を催すことになりました。是非、

ご多忙中とは存じますが、ご参加の程よろしくお願いいたします。

尚、ご参加頂きました会員様には、当日「記念品」をお渡しいたします。

準備の都合もございますので、別紙申込書により９月２１日(金)までに、ご回答くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

   １．日 時    平成３０年１０月１０日（水）（受付開始１６：３０～）

記念式典・祝宴 １７：００～１９：３０

   ２．会 場    新潟グランドホテル ３階「悠久の間」

（新潟市中央区下大川前通３  TEL ２２８－６１１１）

   ３．会 費    出席者 １名につき ８，０００円

   ４．お問い合せ先

３０周年記念事業式典部会長 斎藤 正道 (㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝﾈｯﾄ    TEL246-2611)

同      総務部会長 佐藤 久美子(ｼｽﾃﾑﾘｻｰﾁ㈱     TEL243-7851)

             同     式典副部会長 秋田 叔之 (㈱ｼﾞｪｲ・ｴｽ・ｴｽ  TEL226-7410)

           同     総務副部会長  國井 雅典 (㈱ｴﾇ・ﾃｲ・ｴｽ    TEL244-9144)

※ 誠にお手数をおかけいたしますが、お申し込み分の会費につきましては、

９月２８日（金）までに、下記口座にお振り込みくださいますようお願いいたします。

振込手数料につきましては、会員各位でご負担をお願いいたします。

※ 領収書の必要な方は、当日受付にてお受け取りください。

後日のご依頼は、お受けいたしかねます。

       第四銀行 本店営業部 普通  №１４９３９８４

       口座名義 Ｎ．Ｓ．Ｃ 委員会特別口座 代表  山田 新一

         ｴﾇ ｴｽ ｼｰ    ｲｲﾝｶｲﾄｸﾍﾞﾂｺｳｻﾞ  ﾀﾞｲﾋﾖｳ  ﾔﾏﾀﾞ  ｼﾝｲﾁ

※ ９月２８日（金）以降は、キャンセルされても返金には応じられません。代理出席をお願いいた

します。

※ 返金につきましては、当協議会事務局へお越しいただきまして、返金を受けていただきます。

以上